

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019016 Rekonstrukce hřiště - Chmelná

Objednatel: Městys Křemže IČO: 245950
Náměstí 35 DIČ: CZ245950
382 03 Křemže

Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o. IČO: 64651959
Náměstí Jiřího 2 DIČ: CZ64651959
407 56 Jiřetín pod Jedlovou

Vypracoval: Ing. Jiří Svatek, odborný technik

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 288 401,32
PSV			53 183,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			107 200,96
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 448 785,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 448 785,28 CZK
Základní DPH	21 %	724 245,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem s DPH 4 173 030,00 CZK

v Jiřetíně pod Jedlovou dne 10.05.2023

Ing. Tomáš Štěpáň, jednatel společnosti

Za zhotovitele

★★★★

Za objednatele

EUROGREEN

CZ s.r.o.

Nám. Jiřího 2 407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČ: 64651959, DIČ: CZ64651959

PS

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Rekonstrukce oplocení	0,00	3 448 785,28	724 244,91	4 173 030,19	100
1	Oplocení hřiště - s gabiony	0,00	446 390,03	93 741,91	540 131,94	13
2	Gabiony - zajištění pozemku	0,00	1 340 180,76	281 437,96	1 621 618,72	39
3	Hřiště	0,00	1 590 127,49	333 926,77	1 924 054,26	46
4	Zábradlí	0,00	72 087,00	15 138,27	87 225,27	2
Celkem za stavbu		0,00	3 448 785,28	724 244,91	4 173 030,19	100

Popis stavby: 2019016 - Rekonstrukce hřiště - Chmelná

Popis objektu: SO01 - Rekonstrukce oplocení

Popis rozpočtu: 1 - Oplocení hřiště - s gabiony

Popis rozpočtu: 2 - Gabiony - zajištění pozemku

Popis rozpočtu: 3 - Hřiště

Popis rozpočtu: 4 - Zábradlí



Číslo účtu: 253001/0000000000
IČ: 64661889, DIČ: CZ64661889

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			501 297,93	15
1.1	Instalace UT včetně dodávky	HSV			247 339,71	7
1.2	Dodávka materiálu	HSV			297 920,00	9
1.3	Dodávka vybavení a instalace vybavení	HSV			103 685,00	3
1.4	Dodávka oplocení 26x15 m (hliník eloxovaný)	HSV			879 600,00	26
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			17 158,75	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			874 623,40	25
5	Komunikace	HSV			185 152,50	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 368,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 680,60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			154 575,43	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			53 183,00	2
799	Ostatní	PSV			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			107 200,96	3
Cena celkem					3 448 785,28	100


 Návrh, výkresy a 3D vizualizace
 IČ 04651959, DIČ CZ04651959

Položkový rozpočet

S:	2019016	Rekonstrukce hřiště - Chmelná
O:	SO01	Rekonstrukce oplocení
R:	1	Oplocení hřiště - s gabiony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				216 340,58
1	111301111R00	Sejmutí dmu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	524,40000	87,10	45 675,24
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	89,20000	123,50	11 016,20
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	74,10000	214,50	15 894,45
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	139,09500	299,00	41 589,41
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	139,09500	298,50	41 519,86
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných	m3	139,09500	58,00	8 067,51
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	250,37100	210,00	52 577,91
Díl: 5		Komunikace				185 152,50
8	564211112V01	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 3 cm PDK 4/8	m2	390,00000	148,40	57 876,00
9	564751115R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 19 cm	m2	390,00000	229,00	89 310,00
10	564811111V01	Podklad ze štěrkuodří po zhuštění tloušťky 5 cm kamenivo 8/16	m2	390,00000	97,35	37 966,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí			140,00	10 680,60
11	966005111V01	Rozebrání plotových sloupků zabetonovaných	ks	42,00000	254,30	10 680,60
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			348,00	13 771,00
12	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	89,20000	140,00	12 488,00
13	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	2,00000	293,50	587,00
14	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,00000	348,00	696,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 445,35
15	005125010T	Mimostaveništní doprava	kompl	1,00000	3 407,56	3 407,56
16	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	kompl	1,00000	17 037,79	17 037,79

Celkem

446 390,03

Poznámky uchazeče k zadání


 Nám. Jirky 2, 407 55 Jolita p. J.
 IČ: 61831837, DIČ: CZ6651938

Položkový rozpočet

S:	2019016	Rekonstrukce hřiště - Chmelná
O:	SO01	Rekonstrukce oplocení
R:	2	Gabiony - zajištění pozemku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				205 099,57
1	100001500R00	Dočištění stěny	m2	57,60000	227,50	13 104,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,03600	575,00	1 745,70
3	132201119R00	Připl.za lepvost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,03600	182,00	582,91
4	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	150,51240	575,00	86 544,63
5	132201219R00	Připl.za lepvost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	150,51240	41,60	6 261,32
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	91,52130	299,00	27 364,87
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	91,52130	31,20	2 855,46
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím	m3	62,02710	139,50	8 652,78
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	164,73834	352,00	57 987,90
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				17 158,75
10	289970111R00	Vrstva geotextile Geofiltex 300g/m2	m2	129,50000	132,50	17 158,75
Díl: 3		Svislé a kompietní konstrukce				874 623,40
11	318216215RT2	Oplocení gabiony š.500 mm včetně dodávky lomového kamene	m2	81,40000	6 865,00	558 811,00
12	327216221RT2	Opěr.zed' gabion.š.paty 1m,v.1m,1 vrst včetně dodávky lomového kamene	m3	45,20000	6 987,00	315 812,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				16 368,00
13	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	110,00000	90,90	9 999,00
14	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	110,00000	57,90	6 369,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				154 575,43
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	202,85489	762,00	154 575,43
Díl: VN		Vedlejší náklady				72 355,61
16	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
17	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
18	005125010T	Mimostaveništní doprava	kompl	1,00000	10 142,60	10 142,60
19	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	kompl	1,00000	50 713,01	50 713,01

Celkem

1 340 180 76

Poznámky uchazeče k zadání



EUROGREEN
S.p.A.

10-4486-1000, O.C. 0700001000

Položkový rozpočet

S:	2019016	Rekonstrukce hřiště - Chmelná
O:	SO01	Rekonstrukce oplocení
R:	3	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				61 582,78
1	132203322R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 2,0 m, v hor.3	m	93,00000	245,00	22 785,00
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m	93,00000	0,00	0,00
3	101	Záhaz, hutnění výkopu drenážních per	m	93,00000	135,00	12 555,00
4	28611212R	Drenážní trubka 200 mm	m	16,00000	145,00	2 320,00
5	28611223.AR	Drenážní trubka 100 mm	m	78,00000	82,00	6 396,00
6	583425651R	Kamenivo 8/16	t	25,11000	698,00	17 526,78
Díl: 1.1		Instalace UT včetně dodávky				247 339,71
7	01	Srovnání grader + hutnění	m2	448,00000	98,00	43 904,00
8	02	Dodávka kameniva 0/4	t	32,59000	569,00	18 543,71
9	03	Pokládka UT včetně zařízení, zajištění, lepení	m2	448,00000	145,00	64 960,00
10	04	Rovnoměrná aplikace křemičitého písku ZR 0,5/2 včetně dodávky	m2	448,00000	52,00	23 296,00
11	05	Lajnování	m	350,00000	200,00	70 000,00
12	06	Finální urovnání plochy, hutnění, vlhčení	m2	448,00000	32,00	14 336,00
13	07	Uprava okraje za mantinelem	m2	82,00000	150,00	12 300,00
Díl: 1.2		Dodávka materiálu				297 920,00
14	001	Technologie UT - umělý trávnik včetně profezu	m2	448,00000	665,00	297 920,00
Díl: 1.3		Dodávka vybavení a instalace vybavení				103 685,00
15	1301	Volejbalové sloupky Standard	sada	1,00000	22 580,00	22 580,00
16	1302	Instalace sloupků volejbal	sada	1,00000	14 900,00	14 900,00
17	1303	Volejbalová síť 5031	ks	1,00000	2 357,00	2 357,00
18	1304	Nohejbalová síť	ks	1,00000	2 980,00	2 980,00
19	1305	Streetball systém	ks	2,00000	26 987,00	53 974,00
20	1306	Instalace Streetball systém	soubor	1,00000	6 894,00	6 894,00
Díl: 1.4		Dodávka oplocení 26x15 m (hliník eloxovaný)				879 600,00
21	1401	Oplocení 1 m vysoký mantinel + 3 m vysoká síť oko 100x100 mm vč. integrovaných branek 3x2 m 1x vstupní branka na dlouhé straně, 1x demontovatelný díl + montáž. Mantinel tvrdoplast.	soubor	1,00000	879 600,00	879 600,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
22	005125010T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000		0,00
Celkem						1 590 127,49

Poznámky uchazeče k zadání

EUROGREEN
CZ s.r.o.

Nám. J. P. 2. 467 66 Jihlava p. d.
IČ: 0461989, DIČ: CZ0461989

PS

Kb.